

Malerfirmaet Koch ApS

Snebærhaven 27
2620 Albertslund

Årsrapport for 2015/16

6. regnskabsår

CVR-nr. 33063237

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2016

Niels Koch
Dirigent
(Urevideret)

Malerfirmaet Koch ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Malerfirmaet Koch ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malerfirmaet Koch ApS Snebærhaven 27 2620 Albertslund
CVR-nr.	33063237
Stiftelsesdato	8. juli 2010
Hjemsted	Albertslund
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Niels Koch, Direktør
Revisor	GV Revision registreret revisionsfirma Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Taastrup Hovedgade 56 2630 Taastrup

Malerfirmaet Koch ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i maler- og hovedentreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 182.209, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.944.971, og en egenkapital på kr. 454.540.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Malerfirmaet Koch ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.155.794	2.161.035
Personaleomkostninger	1	-1.864.942	-2.182.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.498	-50.453
Driftsresultat		251.354	-71.751
Finansielle indtægter		6.922	3.745
Finansielle omkostninger		-21.838	-24.026
Resultat før skat		236.438	-92.032
Skat af årets resultat	2	-66.830	30.531
Andre skatter		12.601	0
Årets resultat		182.209	-61.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		-67.791	-61.501
		182.209	-61.501

Malerfirmaet Koch ApS

Balance 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	3.662	7.042
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	201.764	265.382
Materielle anlægsaktiver		205.426	272.424
Anlægsaktiver		205.426	272.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.384	445.135
Igangværende arbejder for fremmed regning		275.000	320.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.290	115.368
Andre tilgodehavender		500	0
Periodeafgrænsningsposter		19.259	45.079
Udsudte skatteaktiver		0	37.363
Tilgodehavender		769.433	962.945
Likvide beholdninger		970.112	263.387
Omsætningsaktiver		1.739.545	1.226.332
Aktiver		1.944.971	1.498.756

Malerfirmaet Koch ApS

Balance 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		124.540	192.332
Udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital	5	454.540	272.332
Hensættelser til udskudt skat	6	12.087	0
Hensatte forpligtelser		12.087	0
Selskabsskat		17.380	87.784
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.465	156.962
Langfristede gældsforpligtelser		124.845	244.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		543.193	191.238
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		78.147	0
Anden gæld		607.517	552.549
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		124.642	237.891
Kortfristede gældsforpligtelser		1.353.499	981.678
Gældsforpligtelser		1.478.344	1.226.424
Passiver		1.944.971	1.498.756
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Malerfirmaet Koch ApS

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.593.116	1.806.114
Pensioner	210.248	280.963
Andre omkostninger til social sikring	61.578	95.256
Personalemkostninger i alt	1.864.942	2.182.333
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	7
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	17.380	0
Reg udskudt skat	49.450	-30.531
Skat af årets resultat i alt	66.830	-30.531
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	16.900	16.900
Kostpris ultimo	16.900	16.900
Af- og nedskrivninger primo	-9.858	-6.478
Årets afskrivninger	-3.380	-3.380
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.238	-9.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.662	7.042
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	312.455	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	312.455
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris ultimo	292.455	312.455
Af- og nedskrivninger primo	-43.073	0
Årets afskrivninger	-36.118	-47.073
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-11.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-90.691	-47.073
Regnskabsmæssig værdi ultimo	201.764	265.382

Malerfirmaet Koch ApS

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	192.332	0	272.332
Forslag til årets resultatdisponering		-67.791	250.000	182.209
	80.000	124.541	250.000	454.541

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Eventualskat	12.087	0
Saldo ultimo	12.087	0

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	-1.513	-504
Materielle anlægsaktiver	9.363	6.109
Omsætningsaktiver	4.237	9.918
Hensatte forpligtelser	0	-25.234
Skattemæssigt underskud	0	-27.652
	12.087	-37.363

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået finansiel leasingforpligtelse vedrørende bil med løbetid frem til den 16. maj 2017. Restforpligtelserne udgør følgende beløb:

Med forfald u/ 1 år, ca.	120.900
Med forfald 1 - 5 år, ca.	0
Leasingforpligtelser i alt, ca.	120.900